Chęciny, dnia 12.10.2020
Znak sprawy: ZP-01602-2020	
Uczestnicy postępowania

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny r 113 poz.20informuje, że: 
Pytanie nr 1 : Czy zamawiający uwzględni możliwość składania i realizacji zamówień na ilości odpowiadające krotnościom ilości w opakowaniach zbiorczych (pełne kartony)?
Wyroby będące przedmiotem zamówienia  dystrybuowane są w opakowaniach zbiorczych odpowiednio po:
1)    SDS MP 1 - dwunastogodzinny zestaw do podawania środka kontrastowego do wstrzykiwacza Medrad Stellant CTD – 20 szt. (zestawów) w opakowaniu zbiorczym;
2)    SPD 250 – jednorazowy sterylny dren pacjencki kompatybilny z wkładem z poz. 1 – 50 szt. (drenów) w opakowaniu zbiorczym.
Ze względów m.in. bezpieczeństwa nie jest możliwa dekompletacja tych opakowań. 
W związku z powyższym wnosimy o uwzględnienie możliwość realizacji składanych zamówień cząstkowych w ilościach odpowiadających krotnościom ilości towarów w opakowaniach zbiorczych, poprzez dodanie zapisu do wzoru umowy, np. w § 4 ust. 3 „Zamówienia będą składane na ilości odpowiadające krotnościom ilości towarów w opakowaniach zbiorczych.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 2  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uszczegółowienie zapisu § 4 ust. 6 poprzez określenie, że dostawy będą realizowane w dni robocze i jeśli koniec terminu realizacji wypada w dzień wolny od pracy, to zamówienie może zostać zrealizowane w pierwszy dzień roboczy po dniu wolnym?

Odpowiedź: TAK, zgoda.  
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